
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΑΣ GD – 2 ΓΙΑ 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ALCATEL OXE VERSION 8. 

   

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την προμήθεια μίας (1) κάρτας GD – 2 
ALCATEL LUCENT για τηλεφωνικό κέντρο μοντέλου Alcatel OXE version 8 του κεντρικού 

κτιρίου της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου στην Αλεξανδρούπολη επί της οδού Καραολής & 
Δημητρίου 40. 
 

Οι προσφορές πρέπει να υποβληθούν με e-mail μέχρι τη Τρίτη 14-7-2020 και ώρα 12:00 
στο mail: pliroforiki.evrou@pamth.gov.gr 
-Οι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές για την Π.Ε Έβρου και ούτε αυτή υποχρεούται να 

προχωρήσει άμεσα στην προμήθεια. 
-Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης της ποσότητας,     
 αν υπηρεσιακές ανάγκες το επιβάλλουν και το ύψος της προϋπολογισθείσας δαπάνης το  
 επιτρέπει. 

-Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α.  
-Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο κεντρικό κτίριο της Π.Ε Έβρου, με δαπάνη και τυχόν  
 έξοδα μεταφοράς του προμηθευτή. 

Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς αποτελεί λόγο 
απόρριψης και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη 
χαμηλότερη τιμή. 

 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4072.1725.0001, οικ. έτους 2020 και έχει εγκριθεί η δέσμευση 

πίστωσης με την αριθμ. 249/10-01-2020 (ΑΔΑ:ΨΛ157ΛΒ-ΜΞΑ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 
Όλες οι νόμιμες κρατήσεις, θα  βαρύνουν τον προμηθευτή. 

 
 
 

 
 
 

 

Ο Προϊστάμενος 

Τμήματος Πληροφορικής 

 
 

Μακρής Ηλίας 

09-7-2020 

    

 

 
 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

 

 Αλεξανδρούπολη  09-7-2020 
 Αριθμ. Πρωτ. οικ. 100465/468 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης 
Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης 

 
 
 

 
Μπονόβας Παναγιώτης 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pliroforiki.evrou@pamth.gov.gr

		makris@pamth.gov.gr
	2020-07-09T14:30:39+0300
	Αλεξανδρούπολη
	Πρωτότυπο


		2020-07-09T14:52:01+0300
	PANAGIOTIS BONOVAS




